UBND TỈNH LẠNG SƠN

BAN QUẢN LÝ KHU KTCK

 ĐỒNG ĐĂNG-LẠNG SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:  74  /GM-BQLKKTCK Lạng Sơn,  ngày 27  tháng 7  năm 2018

GIẤY MỜI

Kính gửi: ..........................................................................................

Thực hiện nội dung Thông báo số 284/TB-UBND ngày 20/6/2018 của

UBND tỉnh thông báo Kết luận giao ban Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 31/KH-BQLKKTCK ngày 18/7/2018 của Ban Quản

lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng-Lạng Sơn về kế hoạch tuyên truyền đối với

các hộ kinh doanh tại Chợ cửa khẩu Tân Thanh.

Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn (Ban Quản lý) tổ

chức cuộc họp với nội dung như sau:

1. Thành phần

Thành viên Tổ công tác tuyên tuyền đối với các hộ kinh doanh tại Chợ cửa

khẩu Tân Thanh, huyện Văn Lãng (theo Quyết định số 41/QĐ-BQLKKTCK ngày

18/7/2018).

2. Nội dung

- Xem xét Chương trình, nội dung tuyên truyền: Trao đổi, xác định rõ chủ

thể, nội dung, phương pháp, thời gian thực hiện việc tuyên truyền đối với các hộ

kinh doanh tại Chợ cửa khẩu Tân Thanh về chủ trương của trung ương và của tỉnh

trong chuyển đổi mô hình quản lý chợ, trong đó có Chợ cửa khẩu Tân Thanh.

- Đề nghị Công ty chuẩn bị phương án hỗ trợ di chuyển, phương án sắp xếp,

bố trí di chuyển Chợ trước, sau khi đầu tư và có cam kết bằng văn bản về tiến độ

thực hiện dự án cũng như những chính sách hỗ trợ đối với các hộ kinh doanh.

3. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 8giờ 30’ phút, ngày 31/7/2018 (thứ ba)

- Địa điểm: Tầng 3, trụ sở Ban Quản lý số 7, Lý Thái Tổ, phường Đông

Kinh, TP Lạng Sơn.

  Kính mời Thành phần tham dự họp đúng thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo Ban;

- VP; phòng KHTH-ĐT;

- TTQLCK TT-CN;

- Lưu: VT, QLDN.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Hoàng Văn Quyết

 2

		2018-07-27T07:53:53+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu KTCK Đồng Đăng - Lạng Sơn<bqlkktck@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!